АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА
====================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2022 № 103
Об утверждении дизайн-проектов                                                   благоустройства дворовых территорий
        В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области на 2018-2024 годы", руководствуясь Уставом муниципального образования «Клюквинский  сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Клюквинского сельсовета  Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
	1.1. Дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного жилого дома № 80 в п. Сахаровка  Курского района Курской области (Приложение № 1).
	1.2. Дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного жилого дома № 79 в п. Сахаровка  Курского района Курской области (Приложение № 2).
	1.3. Дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного жилого дома № 79 в п. Сахаровка  Курского района Курской области (Приложение № 3).
	1.4. Дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного жилого дома № 77 в п. Сахаровка  Курского района Курской области (Приложение № 4).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Клюквинского сельсовета
Курского района                                                                                            В.Л. Лыков

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению
Администрации Клюквинского сельсовета
Курского района
от 23.05.2022 N 103

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению
Администрации Клюквинского сельсовета
Курского района
от 23.05.2022 N 103

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению
Администрации Клюквинского сельсовета
Курского района
от 23.05.2022 N 103

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к постановлению
Администрации Клюквинского сельсовета
Курского района
от 23.05.2022 N 103

image5.png
lnawn dnazoycmpoicmba
dBopoBod meppumopuu

Cumyayuorras cxema [?

Yyacmok
nazoycmpoucmBa

YenoBrsie 0do3HaveHus

- BopmoBod kamens (20pusonmansio)
ol - 5P 100208 [0CT 6665-91
™ Bedomocms mpomyapoB, dopoxex u naowadok P syerati ¢ Tunon 2
- yenotian zpanuua
Mrowade yen 5 - npoexmupyemoe noxpumue
] - Kmupobanun Snazoycmpoicnte
Tos. Haunerobanue Tun | noxpumus, | Haumewobanue Buecnbemsos meppumopus npoeada, acganmodenon (mun 2)
[ dopmoboi xanens
9| 1 | Mlooexmupyemoe noxpsmue ¢ 6P 100208 IOCT 6665-91 L=620 m 1 85,49 @ - cywecnByouve coopyxenus 6P 1003015 [OCT 6665-91
H wenonsayemsl ¢ Tunow 3
S| exmupyence nokpumue ¢ BP 10030.15 [OCT 6665-91 L=158 m N
3| 2| ooexm pr— 2 982,35 P 7 posempyenas rocme
3 5P 1003015 [OCT 6665-91 (64,7 5P 10208 OXT 6665-91 ) esda, acpammodemon (mun 3)
3 3 | Mpoexmupyene noxpumue ¢ 0. es6s-91 1667w | 3 68,75 o £ T 1 7\ npoesda. acpans w
S|
5] Bedomocme Ma/bix apxumekmypHsix ¢opm - meppunapun neped ;:M”"" - cyuecnbyouui
| twasaxdapaipmors oo, GopmobBoi xamens
3| acgansmodenon (mun 1)
o [70a OBosnasenve Haunewobanue Kon. Tpuresanue
3 - cywecmbyvuee noxpsmue mpomyapa,
& YV {E} - cyuecmbywuve depetos ﬁﬂlﬁll neped nodveadom, Semon
N ke B 18x0,69x0,62 1
E 1 —= Ckaredxa “Bynsbap 9 25,99 e T
.22/1-.
S 2 o Ypna ynusnas 2 16 Kz
3
o N _ Bazoycmpoicmbo dBopoBod meppumopuu mHozoxBapmupnozo dowa NeBO
5| Ikcnnukayus 30aHUG U coopyxeHud 6 n. Caxapotra Kypckozo padona Kypex:
S| Viom Kong| Zcm | Wox| Tloon_|ZAamal
Homep [Paspad. 0522 N Tmal
IS 1,2 TNpumesanus Brazoy atopotod
S| (ke HaumeroBanue o potepur e calo Bopotls
H
% 1| Xunoi dom CywecmBynouui e
| A onmp (7| naw srazoycmpoicnéa meppumopus | Y
5 2 | rapaxu CywecmBynuue T e P
> -7

image6.png
Cxema Gemonmaxa YenobHsie 0do3HayeHus
acpansmoBozo nokpsimusi

- yonobhas zpasuya
- npoesmupobanus Srazoycmpoicnba
Bopobod meppunopuu

@ - cywecmbywouue coopyxenus

- demonmupyenoe acpansmoboe
nokpsmue - 8149 k8.m, monuuna 100 H

- uswocubuuics Sopmobod Kamens
KKK BP 1003015 [OCT 6665-91, nodnexauui
deonmaxy, - 625 mempod

Ckameika “bynsBap YpHa ynuyHas

V=

LoznacoBaro

Ysen Ysen e
yemaroBku naBok A yemanobky Ypk | P
A | coapuos wes A CBapuos wos  HoHa
Ypobers Ypoberie Cneyugukayus 3aknaduex demased
3eMAU | 3eMAU
) Macea,| flpume -
7 . 07 s TMo3. 0503raerue Haurenobanue K0 {ag. wo| canue
v ¢ v
N SN 1 rocrT 8639-62 Kéadpam 10 mm
e s 7/ =5
< AV, 0s < NS Inemenm L=400 mm 38| 031
g 9 7 g 9 Bemon B 35
s nasa Kioksiicxkoro cemsconera Ikenaukayus 30anuld U coopyxerul
- 1 s
< v ﬁ#u/ Haumerobarue TMpuresarus
3 - | arae |
3 B ] emou B35 [ | Xunoi dom CyuecmByouui
&
2 | rapaxu Cywecmbypuve
9
§ a 2l > 05.22/1-301
N i B.JLJIuikos
o < BrazoycmpoiicmBo dBopoBoi meppumopuu mHozokBapmupHozo doma NeGO
S Q 6 n. Caxapobra Ky Kypexois
S 2 /% Hn [Korys] Aucm [Wedox| Tiodn_|Aamd| - Mwapete Rprroso padonn 8
N paspad s Brazoycmpodcnéo dBopodod
3 \posepur 2 meppumopuu 8 n. Caxapodra
N 250
2| 250 (Cxema demonmaxa acgarsmobozo
ol H_xonmp. nOKpUIMUS, Y3Asl YcmanoBKky AGBoK U YpH
E e Py npoexmal Tycfsmni Gedorocms anemenmod Grazoycmpocnéa 7
Bopram AT

t—

image7.png
B

Jlu3aiin-npoexT
6.1aroyCTpOICTBO IBOPOBOIi TEPPHTOPHH MHOTOKBAPTHPHOIO
sxusoro noma Ne79 B n. Caxaposka Kypcekoro paiiona Kypcekoii
obnacTn

3awazami: AvumncTpaiis KIIOKBHHCKOTO CembconeTa
Kypekoro paiiona Kypekoii ognacti

v Kypex 2022 5.

image8.png
COCTAB ITPOEKTA
)
e Obosmanenne Hauvenosanue Hpnvenanne
Tow 1. Jusaiin-npoest  G1aroyerpofictso
ABOOBOIi  TEPPHTOPHI  MHOFOKBAPTHPHOTO
1
sntoro zoma Ne79 b n. Caxaposka Kypekoro
paiiona Kyperoit obnacrn
Tow 2. Cumersl Kk  amsaiin  npoekTy
7 Graroycrpoiicteo  ABopoBOVi  TeppHTOpIN
MHorokBapTHpHOrO Aator0 aoma N9 B m
Caxaposka Kypexoro paiiora Kypexofi obmactis
BEJOMOCTb OBbEMA PABOT
) Onen
HauvenoBamme peMoNTHo-BoCCTAROBNTE B HEIX paor | Examm.
/n pator
1 PeMONT ac(aITOGRTONROTO NOKpBITIA TPO€3IA P 405,42
2 Craveiika «bynbsap» s 5
3 Vpra ynnarias . 5
1D N T 1
T | Torgumdp]: T TS
Tipon S ) § S e
o Cocras npoekta ey
oy, Hyerstitixds C.A
T AU N

image9.png
Ny

Mo v

Vi X

TOSACHUTEJIBHASI 3ATIMCKA

Hactosuwii  Jlusaiin-npoekr  paspaGotam B COOTBCTCTBHH ¢
TpanocTponTe LM  Koziekcom Poccriickoii (Decpaiti, 3eMETBHBM  KOICKCOM
Poccuiickoii dejepatiim, DesiepabHbiM 3aK0HOM OT 6 oKT0Ps 2003 rona Ne 131-03
«O6 00WMX NPMHIMNAX OpramM3aMM MCCTHOTO camoynpanicmua B Poccmiickoii
@ezepauminy, or 10 smsaps 2002 rota Ne 7-3 «O5 oxpane okpykaioleii cpebi»,
TIpaBHIaMu MPEIOCTARICHHA 1 PACTPEACICHNA CYOCH M M3 (DEACPaTbHOTO GIOMKETa
Gromkeram cyGbekToB Poccmiickoii (enepanun Ha TMONIEPKKY TOCYIAPCTBEHHBIX
nporpamm  cyGhekTon  Poccriickoii  (Decpaiii W MyHHUNTATGHEIX  TPOrPaMM
(OpMHPOBAHHA COBPEMEHHOI TOPOICKOil cpeiibl, yrBepkAéHHbIX [locTaHOBICHHEM
TMpasnrenbetsa Poccuiickoii Menepamnn ot 10 (espans 2017 roga Ne 169,
METOMUECKHMH ~PEKOMEHJIAUMAMH Ul TIOATOTOBKH TpaBwi  GraroyctpoiicTea
TeppUTOPHii  MOCENEHMH, TOPOACKHX ~ OKPYIOB, BHYTPHTOPOACKHX — PaiiOHOB,
yTBepAIGHHEIMH  TIpukasoM  MHHHCTEpCTBA — CTPOMTENhCTBA M KWJHIIHO-
KOMMyHabHOTO Xo3siicTsa Poccuiickoii dexepaunn ot 13 anpens 2017 roma Ne
711/np, Vetaom MyHHUMMATBHOTO 0GpasoBamms «KOKBHHCKHI  CelbcoBeT
Kypekoro paiiona Kypckoii 061acTH, HANPARIEHb! Ha OPFAHH3AIMIO GIIAroyCTpoiicTsa
TeppTopin mocenka Caxaposka Kypckoro paiiona Kypekoii ofactin B uemsix
(opMHpOBaHUA  OesonacHod,  KoM(OPTHOW M NpMBICKaTeAbHOH  cpebl
MYHHITATLHOTO 00pa30BaHI.

B nacrosiiiee Bpems 06MIas TEPPHTOPHS MHOFOKBAPTHPHOO JKHIOFO foMa Ne
79 B nocenke Caxapopka, miomanbio 405,42 KB.M., HYKIA€TCS B KOMILICKCHOM
GIIAroyCTpOIiCTBE TIOCKONbKY HA YKA3AHHOI TEPPHTODHM JUTHTENBHOE BPEMs He
TIPOBOIITHCH MEPONPHATHA 10 G/IAT0YCTPOICTRY ABOPOBOI TEPPHTOPHIL.

HeoBXOMHMOCTh BHINOHCHHS MEPONPHATHIi N0 GAAroyCTPOiiCTRY B pamKax
JWsaii- IpOeKTa 00YCIOBIIEHa OTPEGHOCTLIO KHTEleH MHOIOKBAPTUPHOTO J0MA B
OpraHN3aIN 61AroyCTPOICTBA TCPPHTOPHH B LEMSX (OPMHPOBAHIS COBPEMCHHOIE
KOM(DOPTHOHH CEIbCKOH CpeibL.

JlnsaiiH-pOeKT GIIAroyCTPOFicTBa IBOPOBOIl TEPPHTOPHH BKIIOUACT B Ce0R:

1. TIoSCHUTENbHYIO 3AMHCKY (TEKCTOBAs YACTH);

2. 3asBKy Ha GAAroyCTpOCTBO ABOPOBOI TeppHTOpHH Kitioro soma Ne79 B
nocenke CaxaposKa.

3. Cxemy GraroycTpoiicTsa TeppHTOpHH (Fpaduueckas yacTs) B cocTaBe:

- ciTyaumouHoii cxevI;

© cXeMBl GMIaroyCTpoiicTEa TEPPUTOPHI MHOFOKBAPTHPHOTO joma Ne 79 Ha
Tonorpaduueckoii noociose M 1:500;

- musyanmsawmn B Buze (oTorpamii COCTOSHHMA HanGoNCC XapAKTCPHBIX
IEMEHTOB G1ar0yCTpOFICTEA TepPHTOPHH;

- mwsyammsaumm B suge  QoTOrpauii MANBIX apXHTEKTYPHBIX (OpM
61aroyCTPOiicTBa TeppHTOPHH;

- KOHCTpYKuMii IPHMEHACMBIX IOKPBITHII € HX XAPAKTEPHCTHKAMH;

4. BeoMocTh 06BEMOB pador.

T

3

T

Vi | Nesorae | Tow | e

image10.png
lnawn drazoycmpolcmba
dBopoBod meppumopuu

CumyayuonHas cxema ?

Yyacmok
dnazoycmpoucmba

- yenobuas zpamuua

-~ npoexmupobanus Srazoycmpoicmba

oduecmbenror meppumopuy

Yenobrsie 0503HaveHus

- cywecmbyouui
Gopmaboi Kamens

- npoexmupyemoe nokpsmue

0) - cywecmbywuue coopyxenus
npoesda,, acpammodemon (mun 2)
o Mowads
K Tlos. Haunerobanue Tun | nokpeimus, | Hauwenobanue _ dopmatod xamers
S " P 100208 [OCT 666591 - cyuecmbynue depedsn
s wenomayewsi ¢ Tunar 1
N 1| Avcexmupyence nowpumue ¢ 57 100208 roct sess-s11ses M | 1 76,19
S| - meppumopus neped nodsesdon o
- 2| Mpoexmupyeroe nowpumve 2 329,23 MHozoxbapmuprozo dona., - Quecndyauce ropunse pomyapa,
acgansmosenon (mun 1/ feped nodvesdon, emon
T Bedomocme MassiX apxXumeKkmypHeIX §opM
H
8
S| | /tos 0OB03nasenue Haurenobanue Kon TMpuresanve
g 18x0,69x0,62
ixa " " 18x0,69x0,62 m 05.22/2-311
H .
K 1 = Ckareika “bynsbap 5 25,99 rz
N
- 2 o Yowa yrusmas 5 16 ke BazoycmpodcmBo dBopoBoi meppumopuu MHozokBapmupHozo doma Ne79
S 8 n. Caxapoba Kypcrozo pa itgpexal oSmacmu
i - - Vs |Konys] Zucm [Nedox| Tloan_| Aamal 2
3kennukayus 30aHul U coopyxenud [Paspas. 0527 - - Tlucmod
BrazoycmpoicmBo dopoBod
N |ipodepun 0522 o o
3| [Hower neppuopus 0. Caxopodea
N Ha HauweroBarue pumeyarus
2| | nnane 7 /,{/ \
s - - [#_xonmp. ] 7| 7naw snazoyempoicnba meppumopis
5 1| Xunoi dom Cywecmbyrwuui e poesmalTicnfianl] & \

\/“Yfﬁ,

“Popmam A3

image11.png
KoHcmpykyuu nokpsimul
Tun 1

Menkosepuucmud acgansmoBemon

70 [OCT 9126-2073 (Tur b,_napwa 1/ —0mm
Posnub_mynscuy I6K-1
no [OCT 52128-2003 pacxod — 04z

Bupabuubakuui cnoi u3 menxosepucmozg L8 o

TOCT 9126-2013 (Tun b, mapwa 1i] (15 monn
Po3nub_amyascuu I6K-1
o [OCT 52126-2003 pacxod ~ 04 amz

CywecnByouee noxpsmue
Ynnommennsii 2pywm, Kynn=0,98

Ckamedka "bynsBap "

)

Meaxosephucmud acgansmodemon

Kamere_SopmoBod no [OCT 9128-2013 (Tun 6, mapka 1) - 40 mm|
80 1,80 5P 100.208 [OCT 6665-91 Poanub smynecuu J6K-1
o [OCT 52128-2003 pacxod ~ 0.4 /2]
BupabnuBawwui cod u3 menxosepnucmozg a4 go
TOCT 9128-2073 (Tun &, mapka 1 -t ymomn
Possub_smynecuu J6K-1
PacmumensHsid_2pysm no [OCT 52128-2003 pacxod - 0.4 n/m2|
Cyuecmbyuee noxpeimue
Snnomwennsnd 2y, Kyna=0.98
bemow xa_BI5 F50
N\ no [OCT 26633-2012 Kartews Sopmobioi 00, 150,10
Mecmrbid_ynaomuersii cyuecnOyoud
CEL Pacmunessmsi spwm 7 2 s
Ysen Yzen R T sz
ycmaroBku nabok A yemanobku ypH A
A | coapuos wes A CBapuos wos  HoHa
Ypobers Ypobere Mecmui ynnomuennsis 9
3eMAU | 38MAU 2pym
7 . 7 .
7 7 bemon xa_BI5 F50
/ ¢ / 7o FOCT 26633-2017
H on s
S s s 7 s Z 7
< gl A
g NN g o bemon B 35
N -
K 9 ox7a Cneyugukayus 3aknadueix demaned
: L) 7 P
7 7 acca,| Mpume -
< oV v, Tlo3 0803nasene Haurenobanue Konlog go| ' msnse
3 2o enon 8 3.5 o 1| rocr ss3s-62 Kbadpam 10wy
&
| 4 Snemenm L=400 mm 25 | 031
9
S a-a 05.22/2-31
N
o < BrazoycmpoiicmBo dBopoBoi meppumopuu mHozokBapmupHozo doma Ne79
S /@ { 8 n. Caxapobra Kypckozo padona Kypexd. .
=] S [ H3m_[Konyy| Aluem |Nedox| flodn._|Aamal & AN
] Coaprod wob, hi [Pazpas 3
= He I7pos ) 6aazoycmpoicmbo dBopobod
S lpabepun meppumopuu 8 n. Caxapobxa
K
B3 [ KoHcmpykuuu NoKpeIMUG, Y3/l YcmaroBxy
i_xonmp. [ A L. 1ok u ypw, Bedomocms 3nemenmot
S| LBaprod wob -
S Pynpoexna @:@w\(gmf?’ {73 &nazoycmpoicma
1 1T

image1.png

oleObject1.bin

image2.png
B

oot gbacT
J'lukma

20221,

Jlu3aiin-npoexT
6.1aroyCTpOICTBO IBOPOBOIi TEPPHTOPHH MHOTOKBAPTHPHOIO
sxusoro foma Ne80 B n. Caxaposka Kypckoro paiiona Kypcekoii
obnacTn

3awazami: AvumncTpaiis KIIOKBHHCKOTO CembconeTa
Kypekoro paiiona Kypekoii ognacti

v Kypex 2022 5.

image3.png
COCTAB IIPOEKTA
Ne
i Obo3nauenne Hanvenosaune Tpumeuanue
Tow 1. Mwainnpoexr  Gnaroycrpofictso
. ABOPOBOI  TEPPHTOPIN  MHOTOKBAPTHPHOTO
oo zoma NeSO B m. Caxaposka Kypckoro
paitona Kypckoii ofnactu
Tow 2. Cwetw &  mwaiin  mpoexry
) Graroycrpoiicteo  ABOpoBOYi  TeppHTOpHH
MioroksapTiproro xworo tova NoS0 5. m
Caxaposka Kypcoro paiiona Kypckoli o6nact
BEJIOMOCTb OBBEMA PABOT
Ne Obbem
HanMeHOBAHNE PeMONTHO-BOCCTAOBHTE L HBIX paGor | B,
n/n pacor
1 Pexion acansroberontioro noxpuimia npoesia o 1136,59
2 Craveiixa bybsap» i 9
3 Vpra ymwarias wr. 2
L
) T T /P
T ol
Tion s A .
e L } Coctas npoexta
H. koHTp. 7]
ET AT 4 1

TT

image4.png
Ny

Mo v

Vi X

TOSACHUTEJIBHASI 3ATIMCKA

Hactosuwii  Jlusaiin-npoexr  paspaGotam B COOTBCTCTBHH ¢
TpanocTponTe LM  Kozekcom Poccriickoii (Decpaiti, 3eMETBHBM  KOCKCOM
Poccuiickoii dejepatiim, DesiepabHbiM 3aK0HOM OT 6 oKT0Ps 2003 rona Ne 131-03
«O6 00WMX NPMHIMNAX OpramM3aMM MCCTHOTO camoynpanicmua B Poccmiickoii
@ezepauminy, or 10 smsaps 2002 rota Ne 7-d3 «OB oxpane okpykaioleii cpebi»,
TIpaBHIaMu PEIOCTARICHHA 1 PACTPEACICHNA CYOCH M M3 (DEACPaTBHOTO GIOMKETa
Gromkeram cyGbekToB Poccmiickoii (enepanun Ha TMONIEPKKY TOCYIAPCTBEHHBIX
nporpamm  cyGhekTon  Poccriickoii  (Deepamii W MyHHUNTATGHEIX  TPOrPaMM
(hOpMHpOBAHHA COBPEMEHHOI TOPOICKOil cpe/ibl, yrBepkAéHHBIX [locTaHOBICHHEM
TMpasnrenbersa Poccuiickoii Menepamnn ot 10 (espans 2017 roga Ne 169,
METOMUECKHMH ~PEKOMEHJIAUMAMH Ul TIOATOTOBKH TpaBwi  GraroyctpoiicTea
TeppUTOPHii  mOCENeHHH, TOPOACKHX ~ OKPYIOB, BHYTPHTOPOACKHX — PaiiOHOB,
yTBepAIGHHEIMH  TIpukasoM  MHHHCTEpCTBA — CTPOMTENhCTBA M KWJHIIHO-
KOMMyHabHOTO Xo3siicTsa Poccuiickoii Mexepaunn ot 13 anpens 2017 roma Ne
711/np, Vetaom MyHHUMMATBHOTO oGpasoBamms «KOKBHHCKHI  CelbcoBeT
Kypekoro paiiona Kypckoii 061acTH, HANPARICHs! Ha OPFAHH3AIMIO GIIAroyCTpOiicTsa
TeppTopin mocenka Caxaposka Kypckoro paiiona Kypekoii ofractin B uemsix
(opMHpOBaHUA  OesonacHod,  KoM(OPTHOW M NpMBICKATeAbHOH  cpebl
MYHHITATLHOTO 00pa30BaHI.

B nacrosiiiee Bpems 06MIas TEPPHTOPHS MHOFOKBAPTHPHOTO JKHIOFO oMa Ne
80 B nocenke Caxaposka, miomabio 1136,59 KB.M., HyKIaeTCs B KOMILIEKCHOM
GIIAroyCTpOIiCTBE TIOCKONbKY HA YKA3AHHOI TEPPHTODHM JUTHTENBHOE BPEMs He
TIPOBOIITHCH MEPONPHATHA 10 G/IAT0YCTPOICTRY ABOPOBOI TEPPHTOPHIL.

HeoBXOMHMOCTh BHINOHCHHS MEPONPHATHIi N0 GAAroyCTPOiiCTRY B pamKax
JWsaii- IpOeKTa 00YCIOBIIEHa OTPEGHOCTLIO KHTEleH MHOIOKBAPTUPHOTO J0MA B
OpraHN3aIN 61AroyCTPOICTBA TCPPHTOPHH B LEMSX (OPMHPOBAHIS COBPEMCHHOIE
KOM(DOPTHOHH CEIbCKOH CpeibL.

JlnsaiiH-pOeKT GIIAroyCTPOFicTBa IBOPOBOIl TEPPHTOPHH BKIIOUACT B Ce0R:

1. TIoSCHUTENbHYIO 3AMHCKY (TEKCTOBAs YACTH);

2. 3assKy Ha GAArOYCTPONCTBO JBOPOBOH TePPUTOPHN KiToro foma NeSO B
nocenke CaxaposKa.

3. Cxemy GriaroycTpoiicTsa TeppHTOpHH (Fpadueckas yacTh) B cocTane:

- ciTyaumouHoii cxevI;

~ cXeMBl GMIAroyCTpOIicTEA TEPPUTOPHI MHOFOKBAPTHPHOTO joma Ne 80 Ha
Tonorpaduueckoii noziocose M 1:500;

- musyanmsawmn B Buze (oTorpamii COCTOSHHMA HanGoNCC XapAKTCPHBIX
IEMEHTOB G1ar0yCTpOFICTEA TepPHTOPHH;

- mwsyammsaumm B suge  QoTOrpauii MANBIX apXHTEKTYPHBIX (OpM
61ar0yCTPOIiCTBa TeppHTOPHH;

- KOHCTpYKUMii IPHMEHACMBIX IOKPBITHII € HX XAPAKTEPHCTHKAMH;

4. BeoMocTh 06BEMOB pador.

T

3

T

Vi | Nesorae | Tow | e